CONTRATACION ANO 2023

Cont VALOR FUENTE DE ESTADO DE
E BJE DE
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2/15/2023
3/1/2023

3/3/2023
3/6/2023

3/8/2023

3/17/2023

3/22/2023

4/13/2023

4/21/2023

4/21/2023

6/13/2023

8/23/2023

WALTER LESMES RODRIGUEZ
JHOANN E VANEGAS

ANDRES A VEGA R
OSCAR O RUBIO C
RODRIGO A NINO

JEILER I DIAZ Q

COMERCIALIZADORA'Y
DISTRIBUIDORA ALFOLIS.A.S

CESAR AUGUSTO MENDEZ AROCA

CESAR AUGUSTO MENDEZ AROCA

SINDY G MARIN P

YEINER ESCUDERO RAMIREZ

TVI DIGITAL SAS

suministro de combustibles vy
lubricantes,

Fotocopiado De guias y formatos
Compra Materiales y Elementos
de ferreteria

Servicios de Contador

Compra de  materiales vy
elementos de papeleria

Trabajos de obra de
mantenimiento y reparaciones
locativas  basicas  sobre la

infraestructura educativa

Compra materiales y elementos
de aseo

Compra de una guadafia

Manten Motores y equipos

Compra impresora

Mantenimiento aires

acondicionados

Coneccidn a internet

15,000,000
4,000,000

5,000,000
5,000,000
9,260,000

10,499,975

2,499,560

2,300,000

3,000,000

995,000

950,000

1,150,000

3 DIAS

5 DIAS

5 DIAS

9 MESES

10 DIAS

15 DIAS

5 DIAS

5 DIAS

5 DIAS

5 DIAS

3 DIAS

3 MESES

I.E. AGUA BONITA
I.E. AGUA BONITA

I.E. AGUA BONITA
I.E. AGUA BONITA

I.E. AGUA BONITA

Bocas de Agua
Bonita, Barrancén
Bajo y Sed Principal
Rafael Pombo

I.E. AGUA BONITA

Barrancon Palmeras

Sedes: Rafael
Pombo, Barrancén
Palmeras, Barrancon
Bajo y Bocas de Agua
Bonita

Sede principal Rafael
Pombo

Sede principal Rafael
Pombo

Sede principal Rafael
Pombo

TRANSFERENCIAS
DEPARTAMENTALES

GRATUIDAD

GRATUIDAD
GRATUIDAD

GRATUIDAD

GRATUIDAD

GRATUIDAD

GRATUIDAD

GRATUIDAD

GRATUIDAD

PROPIOS

MIXTOS:
Propios $871.162=
Gratuidad $278.838=

TERMINADO
EN EJECUCION

EN EJECUCION
EN EJECUCION

TERMINADO

TERMINADO

TERMINADO

TERMINADO

TERMINADO

TERMINADO

TERMINADO

EN EJECUCION



